
 

  

 

KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

DİŞ HEKİMLİĞİ TÜRKÇE 

2023-2024 GÜZ DÖNEMİ 4. SINIF FİNAL SINAV PROGRAMI 
 

 

  

 

09.00 – 10:00 

 

 

10:00-11:00 

 

 

11:00-12:00 

 

 

12:00-13:00 

 

 

 

13:00-14:00 

 

 

14:00-15:00 

 

 

15:00-16:00 

 

 

16:00-17:00 

 

 

17:00-18:00 

 

 

18.00-

19.00 

 

 

19:00

-

20:00 

 

15.01.2024 

PAZARTESİ 

   Oral 

Patoloji 

Doç. Dr. 

Büşra 

Yaprak 

BAYRAK 

M201,M301 

       

 

16.01.2024  

 SALI 

      Genel Cerrahi 

Prof. Dr. 

Barış BAYRAKTAR/ 

Prof. Dr. 

Salih BÖLÜK 
AMFİ A, AMFİ B 

    

 

17.01.2024 

ÇARŞAMBA 

           

 

18.01.2024 

PERŞEMBE 

        

  

 

 

 

  

 

19.01.2024 

 CUMA 

     Dahiliye 

Hematoloji 

Prof. Dr. 

Dilek KARAKA

YA 
AMFİ A, AMFİ B 
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